
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   
Сектор финансија, људских ресурса и заједничких послова 
07 број 404-ЈН-25/19 
25.07.2019. године 
Б е о г р а д 
 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство унутрашњих 
послова, Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 
наручиоца 

www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Добра 

Основна обележја 
услуге, назив и ознака 
из општег речника 
набавки 

Отворени поступак јавне набавке добара: Хитне, додатне и 
непредвиђене набавке (материјал за посебне намене, потрошни 
материјал, резервни делови, алат и инвентар, остали материјали за 
посебне намене), ЈН број 25/19, 39290000 - Разна опрема 

Вредност оквирног 
споразума 

100.000.000,00 динара без ПДВ-а 
за 2019. годину -25.000.000,00 динара без ПДВ-а 
за 2020. годину-50.000.000,00 динара без ПДВ-а 
за 2021. годину-25.000.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум  Најнижа понуђена цена 

Број примљених 
понуда 

23 

Број Добављаћа са 
којима је закључен 
оквирни споразум 

22 

Датум доношења 
одлуке  о закључењу 
оквирног споразума 

 
17.06.2019. године 
 

Датум закључења 
Оквирног споразума 

15.07.2019. године 

Основни подаци о 
добављачу 

1. „KOMARČEVIĆ“д.о.о., Београд, улица Цетињска број 32, 
2. „KOMERCSERVIS-PRODUKT CO“д.о.о., Каћ, улица Делфе 

Иванић број 37, 
3. „DEMAX“, Остружница, улица Гробљанска број 3, 
4. „PEDALA“д.о.о., Нови Сад, улица Павлека Мишкина број 14, 
5.  „RAMMAX DMD“ д.о.о., Београд, Булевар Арсенија Чарнојевића 

број 68, 
6. „ELECOM SISTEM“ д.о.о., Београд, улица Владимира Поповића 

број 26/3а, 
7. „CITY AUTOTEHNIK“ д.о.о., Београд, Булевар ЈНА 54б, 
8.  „MAGNAT“ д.о.о., Умка, улица Драгомира Станојловића број 56, 
9. „AIGO BUSINESS SYSTEM“д.о.о., Београд, улица Кнегиње Зорке 

број 25-27, 
10. „BBC PROMET“ д.о.о., Београд, улица Прва Бранка Момирова 

број 11д, 
11. „HEMOPAPIR EXPORT IMPORT“д.о.о., Београд, улица Ресавска 

број 4/I, 
12. „AKORDA INTERNATIONAL“д.о.о., Београд, улица Тоше 

Јовановића број 11, 



13. „OMNI PROMET“ д.о.о., Батајница, улица Мајора Зорана 
Радосављевића број 174а, 

14. „BIMBO“ д.о.о., Сремчица, улица Београдска број 229, 
15. „ŽAK“ д.о.о., Београд, Панчевачки пут број 34, 
16. „BINEX“ д.о.о., Нови Сад, улица Тихомира Остојића број 21, 
17. „BEOMARINE“ д.о.о., Нови Београд, улица Савски насип број 7а, 
18. „JUGOSCAN“ д.о.о., Београд, Студентски трг број 21, 
19. „STEVČEVIĆ“д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана број 204, 
20. „GAZELAKOMERC“д.о.о., Београд, улица Јованке Радаковић број 

82а, 
21. „UNIOR TEOS ALATI“ д.о.о., Београд, улица Суботичка број 23, 
22. „TISAB“ д.о.о., Нови Београд, Тошин бунар број 143. 

Период важења 
Оквирног споразума 

На период од три године  

 


